
Projekt 

z dnia 15 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez  

UCHWAŁA NR 11/13/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

3 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dot. przekazania zarządzania 

odcinkami drogi wojewódzkiej nr 975 w trybie art.19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych — budowa sieci elektroenergetycznej polegająca na budowie instalacji 

iluminacji mostu w km 1+235,3 — 1+400,2 wraz z oświetleniem drogowym mostu i dróg 

dojazdowych do mostu w km 1+087,4 — 1+551,5w Gminie Wojnicz wciągu drogi wojewódzkiej 

975. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art.19 ust. 4 i art.20 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych Dz. U. z 2024 r. poz. 320), oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Wojniczu uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Wojniczu wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą 

Wojnicz a Zarządem Województwa Małopolskiego, w myśl art.19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.). 

2. Przedmiotem porozumienia będzie pełnienie funkcji zarządcy drogi wojewódzkiej DW nr 975, 

na odc. w km. 1+235,3 — 1+400,2 (budowa iluminacji mostu na dł. 164,9 m) i odc. w km1+087,4 — 1+ 

551,5 (budowa oświetlenia drogowego na dł. 464,1 m) na czas realizacji zadania pn.: „Budowa sieci 

elektroenergetycznej polegająca na budowie instalacji iluminacji mostu w km 1+235,3 — 

1+400,2 wraz z oświetleniem drogowym mostu i dróg dojazdowych do mostu w km 1+087,4 — 

1+551,5w Gminie Wojnicz wciągu drogi wojewódzkiej 975", w zakresie określonym 

w art. 20 pkt. 3 ustawy o drogach publicznych tj. pełnienie funkcji inwestora. 

3. Zakres rzeczowy zadania oraz kwestie finansowe dotyczące realizacji i rozliczenia zadania 

określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Wojnicz, a Zarządem Województwa Małopolskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

Id: 7A7ED86F-7393-46EB-BC74-AA82DB20872C. Projekt Strona 1 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Aneta Kawa 

Id: 7A7ED86F-7393-46EB-BC74-AA82DB20872C. Projekt Strona 2 


